


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 029/2018 RESULTADO
Nº. 029/2018 HOM.

CONTRATOS
Nº 182/2018

DECRETO
N°12957/2018

LEI
2425/2018
2427/2018

PORTARIA
PORTARIAS
N°8989/2018

TERMO ADITIVO
2°AD.CONT.N°274/2017

Edição 3.622 — Ano 6
04 de julho de 2018

Página 2 de 11

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial



__D116A1149__

__D116A1150__

__D116A1151__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 029/2018 RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018
RESULTADO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E PROPOSTAS
O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA após análise e julgamento das propostas de
preços e documentação de habilitação e, em conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e Lei
Federal nº. 8.666/93, e nas disposições do Edital do Pregão Presencial Nº 029/2018, que tem como
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE
IMPRESSORAS COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, decide habilitar e declarar vencedora da presente
licitação as empresas abaixo:
-EMPRESAS CLASSIFICADAS: INFORLASER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ/MF Nº
03.150.608/0001-90
-EMPRESA(S) DESCLASSIFICADA(S): NÃO HOUVE
-EMPRESA(S) VENCEDORA(S): INFORLASER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME, com o valor
de R$ 61.496,72 (Sessenta e um mil quatrocentos e noventa e seis reais e setenta e dois centavos),
para o Lote Único.
-CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço obtido através do maior percentual de desconto.

Itabuna, 03 de julho de 2018 – Roger Benicá – Pregoeiro Designado.

Nº. 029/2018 HOM.

AVISO
HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Itabuna homologa o resultado do Pregão Presencial nº. 029/2018, que tem
como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS. Empresa vencedora, conforme
Aviso de Resultado: INFORLASER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ/MF Nº 21.947.543/0001-
90, com o valor total de R$ 61.496,72 (Sessenta e um mil quatrocentos e noventa e seis reais e setenta
e dois centavos), para o Lote Único. Itabuna, (BA) 03 de julho de 2018. Roger Benicá – Pregoeiro
Designado.

CONTRATOS

Nº 182/2018

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
PREGÃO PRESENCIAL N°. 029/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 182/2018
N°. Processo 156/2018: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 029/2018. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITABUNA  – CNPJ nº 14.147.490/0001-68 Contratado: INFORLASER COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA CNPJ/MF Nº 21.947.543/0001-90, com o valor de R$ 61.496,72 (Sessenta e um mil
quatrocentos e noventa e seis reais e setenta e dois centavos), para o Lote Único; Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE
IMPRESSORAS COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS. Fundamento Legal: Lei n°. 10.520/02. Vigência: 01
(um) ano ou com a prestação total dos serviços licitados. U:O: 0707; P/A: 2.065; ED: 33.90.30.00
FONTE: 00. Data de assinatura: 03 de julho de 2018. Roger Benicá – Pregoeiro Designado.
Itabuna, 03 de julho de 2018.

Edição 3.622 — Ano 6
04 de julho de 2018

Página 3 de 11

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial



__D116A1152__

DECRETO

N°12957/2018

Edição 3.622 — Ano 6
04 de julho de 2018

Página 4 de 11

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial



__D116A1153__

LEI

2425/2018

Edição 3.622 — Ano 6
04 de julho de 2018

Página 5 de 11

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial



Edição 3.622 — Ano 6
04 de julho de 2018

Página 6 de 11

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial



__D116A1154__

2427/2018

Edição 3.622 — Ano 6
04 de julho de 2018

Página 7 de 11

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial



__D116A1155__

PORTARIA

PORTARIAS

Edição 3.622 — Ano 6
04 de julho de 2018

Página 8 de 11

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial



Edição 3.622 — Ano 6
04 de julho de 2018

Página 9 de 11

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial



__D116A1156__

N°8989/2018

Edição 3.622 — Ano 6
04 de julho de 2018

Página 10 de 11

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial



__D116A1157__

TERMO ADITIVO

2°AD.CONT.N°274/2017

Edição 3.622 — Ano 6
04 de julho de 2018

Página 11 de 11

http://acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial


		2018-07-04T16:47:38-0300




